Расписание движения 
автобусов по маршруту
№8-с «Динамо – мкр.Северный» по будням с 02.05.2017
	№
	Вых
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*

	1
	6:13
	
	
	
	
	
	
	8:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	6:33
	7:10
	7:14
	7:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	5:56
	
	
	7:20
	
	
	
	9:21
	
	
	
	11:12
	
	
	
	13:48
	
	

	
	
	6:24
	6:40
	7:33
	8:14
	8:20
	8:41
	9:33
	10:12
	10:16
	10:32
	12:07
	12:47
	12:51
	13:08
	14:03
	14:43
	14:48


	№
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	18:13
	18:53
	19:00
	19:16
	

	2
	
	15:46
	
	
	
	18:56

	
	15:06
	17:13
	17:53
	18:00
	18:16
	 


по выходным с 29.04.2017

	№
	Вых
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*

	1
	6:13
	
	
	
	
	
	
	8:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	6:33
	7:10
	7:14
	7:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	5:56
	
	
	7:20
	
	
	
	9:21
	
	
	
	11:06
	
	
	
	13:48
	
	

	
	
	6:24
	6:40
	7:33
	8:14
	8:20
	8:41
	9:33
	10:09
	10:13
	10:26
	12:07
	12:47
	12:51
	13:08
	14:03
	14:43
	14:48


	№
	Маг*
	Дин
	Маг*
	Сев*
	Маг*
	Дин

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	18:13
	18:53
	19:00
	19:16
	

	2
	
	15:46
	
	
	
	18:56

	
	15:06
	17:13
	17:53
	18:00
	18:16
	 



* промежуточные контрольные остановочные пункты, возможное отклонение времени ±3 мин,

Сев* - остановочный пункт «Свободная» мкр. Северный по ул. Мичуринской
Маг* - остановочный пункт «Магистральная» по ул. Мичуринской

Дин – конечный остановочный пункт «Динамо»
